OGŁOSZENIE
Warszawskiego Kantoru

Bank u P a ństw a.

Stosownie do Najwyższego Ukazu z dnia 3 (15)
czerwca 1885 r., o przemianowaniu b. Banku Beł
skiego na Warszawski Kantor, a prowincjonalnych
jego Oddziałów na Oddziały Banku Państwa, u-
skutecznia się, między inuetni, likwidacja wykony*
wanych przez b.